
 

 

 
Администрация  

муниципального образования 
«Комсомольское»  

Республики Бурятия 
 

                   Буряад Республикын 
                      «Комсомолой»  

                   муниципальна байгуулгын 
                       Захиргаан 

671441, Республика Бурятия, Еравнинский район, с. Комсомольское ул. Советская,34  тел./факс 8(30135)35142  

URL:http://yaruuna.ru; E-mail: pogromna@mail.ru 
 

 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                                                                           
«07» ноября 2024г.                        № 14                                 с. Комсомольское 

 

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в 

правила землепользования и застройки муниципального образования 

сельского поселения «Комсомольское» 

В соответствии со статьями 5.1, 33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьями 14, 28 Федерального закона от 06 октября 

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования сельского 

поселения «Комсомольское», постановляет: 

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в 

правила землепользования и застройки муниципального образования 

сельского поселения «Комсомольское».    

2. Письменные предложения по обсуждаемому вопросу принимаются с 

07.11.2024 г. по 19.11.2024 г. по адресу: 671441, Республика Бурятия, 

Еравнинский район,с. Комсомольское, ул. Советская, д. 34. 

3. Назначить время  и место публичных слушаний: 20.11.2024 г, 09.00час, 

место проведения:  с. Комсомольское, ул. Советская, д. 26, в здании СДК СП 

«Комсомольское». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Комсомольское»                                                                          В.Л. Бауман 

 
 
 

http://yaruuna.ru/

